
SIA "Rīgas mežī" 2019.gada veicamo darbu un to izmaksu plāns un izpilde

 
N.p.k. 

 Vidējās 
plānotās 
izmaksa 
EUR   (ha) 

 Plānotās 
izmaksas 
EUR/gadā 

 Faktiskā 
platība (ha) 

 Vidējās 
provizoris
kās 
izmaksa 
EUR   
(ha) 

 2.1. 
3.58           30 000             8 410.957        5.89         

       10 1 341.00    6 705               4 līg 1 066.11  

       11 1 685.26    370 219           59.480             3 136.11  

       12 26 772             

       13 78 096             

Piezīmes:

SIA "Rīgas meži" valdes priekšsēdētājs
Aivars Tauriņš

4 500.270        

8 410.957        

8 410.957        

8 410.957        

0.600               

 Nekustamā īpašuma aizsardzība 
pret ugunsgrēkiem 

 Tajā skaitā meža ceļu uzturēšana 
un remonts 

3 720.020        

4 500.270        

      Plānotās izmaksas veidotas pēc 28.10.2014. līguma Nr.RD-14-595-lī un pēc līguma 
08.11.2019. Nr.RD-19-1115-lī 

 "Par mežu un meža zemju Rīgā un īpaši aizsargājamo dabas teritoriju kategorijās un zonas pārvaldīšanu un 
apsaimniekošanu  " 

 Objekts un darbu veids 
 Plānotā 

platība (ha) 

8 374.40     4.91           

         1 
 Meža kopšana, atjaunošana un 

izmantošana 
4 369.07     6.14           26 831             6.09         

         2 

 Nekustamā īpašuma attīrīšana no 
sadzīves atkritumiem un uzturēšana 

kārtībā 
8 374.40     28.55         239 079           30.14       

41 099             4.95         

8 374.40     4.89           40 920             4.94                  3 

 Nekustamā īpašuma aizsardzība 
pret slimībām, kaitēkļiem, 

nelikumīgu izmantošanu un 
piesārņošanu  

         5 
 Meža zemes atmežošanas 

organizēšana 
0.60            1 995.00    1 197               2 030.58  

         4 

 Nekustamo īpašumu labiekārtošana 
iedzīvotāju rekreācijai 

4 654.35     7.05           32 801             7.05         4 690.937        

 Kopā: 

8 374.40     0.44           3 659               0.47         8 410.957        

         6 

 Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju 
apsaimniekošana 

         7 
 Biotopu apzināšana, aizsardzība un 

apsaimniekošana 

 Mežizstrādes izdevumi 

         9  Mežaudžu vērtības noteikšana 4 369.07     1.17           

 Administrācijas izmaksas plāns 
9.7%, fakt 10,0 % 

2.98         

*Atskaitē norādītas platības, saskaņā ar apsaimniekošanas līgumu, ņemot vērā piezīmēs norādītās neiekļautās platības.

 Zemes nomas līgumu 
administrēšana 

5 līg

 Pamatlīdzekļu nolietojums 

883 206           

         8 

11.p. labvēlīgu laika apstākļu rezultātā uzņēmuma resursi tika virzīti galvenokārt uz darbiem ārpus Rīgas. Pie kam 2019.gadā veiktie darbi ir platībās, kas ir no 
2018 un 2020.gada plāna, nevis 2019.gada plāna. Savukārt 2019. gada beigu un 2020. sakuma apstākļi ir tādi, ka visi resursi ir ielikti Rīgā, kā rezultātā tiks 
izpildīti visi līdz 2020. gadam meža apsaimniekošanas plānā paredzētie kopšanas darbi. 

5 126               

219.68        

1.13         

8 374.40     

3 720.05     2.88           10 702             



 Provizoriskās 
izmaksas 
EUR/gadā 

49 576            

4 264              

186 536          

34 644            

64 394            

253 538          

41 517            

      Plānotās izmaksas veidotas pēc 28.10.2014. līguma Nr.RD-14-595-lī un pēc līguma 
08.11.2019. Nr.RD-19-1115-lī 

 "Par mežu un meža zemju Rīgā un īpaši aizsargājamo dabas teritoriju kategorijās un zonas pārvaldīšanu un 
apsaimniekošanu  " 

27 388            

41 634            

1 218              

33 056            

3 962              

708 329          

5 096              

11 082            

11.p. labvēlīgu laika apstākļu rezultātā uzņēmuma resursi tika virzīti galvenokārt uz darbiem ārpus Rīgas. Pie kam 2019.gadā veiktie darbi ir platībās, kas ir no 
2018 un 2020.gada plāna, nevis 2019.gada plāna. Savukārt 2019. gada beigu un 2020. sakuma apstākļi ir tādi, ka visi resursi ir ielikti Rīgā, kā rezultātā tiks 


